— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建科信〔2022〕607号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于
印发《上海市住房和城乡建设管理委员会

关于加快推进本市住房和城乡建设管理领域
科技创新的实施意见》的通知

各有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，贯彻落实市委、市政府

关于加快建设具有全球影响力的科技创新中心决策部署，推

动本市住房和城乡建设管理领域科技创新事业高质量发展，

现将《上海市住房和城乡建设管理委员会关于加快推进本市

住房和城乡建设管理领域科技创新的实施意见》印发给你们，

请遵照执行。

2022 年 11 月 7 日

   （此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室        2022年11月7日印发